EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	040/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MAXSUEL

SILVA SOARES 08393116562 CNPJ nº 33.810.420/0001-92 – OBJETO: Contratação de

empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato:

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 67.639,60

(sessenta e sete mil seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos). Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município.

Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	041/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JAILSON

SOUSA SANTOS 01973530538 CNPJ nº 30.941.848/0001-86 – OBJETO: Contratação de

empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato:

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 44.985,60

(quarenta e quatro mil novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos). Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do

Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito

Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	042/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOCIMAR

SOUSA SANTOS 06944330555 CNPJ nº 43.462.234/0001-63 – OBJETO: Contratação de

empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato:

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 45.999,36

(quarenta e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial

do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito

Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	043/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA - FAGNER

BARBOSA SANTOS 06291919567 CNPJ nº 36.600.978/0001-31 – OBJETO: Contratação de

empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato:

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 23.992,32 (vinte

e três mil novecentos e noventa e dois reais e trinta e dois centavos). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município.

Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	044/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ADELCIO

DE MOURA SANTOS 63100983572 CNPJ nº 43.491.685/0001-29 – OBJETO: Contratação de

empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato:

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 25.917,44 (vinte

e cinco mil novecentos e dezessete reais e quarenta e quatro centavos). Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município.

Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	045/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SIRNEI

RIBEIRO DE ALMEIDA 98639390568 CNPJ nº 30.902.304/0001-05– OBJETO: Contratação

de empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato:

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 36.027,20

(trinta e seis mil vinte e sete reais e vinte centavos). Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 13 de

Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	046/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

ADERALDO PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO 02287282580 CNPJ nº 43.467.583/0001-78 –

OBJETO: Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município;

Data do Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato

R$ 48.506,64 (quarenta e oito mil quinhentos e seis reais e sessenta e quatro centavos).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no

Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas –

Prefeito Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	047/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PAULO

SERGIO VIEIRA DA SILVA 02426262540 CNPJ nº 30.902.199/0001-04 – OBJETO:

Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do

Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$

59.306,16 (cinquenta e nove mil trezentos e seis reais e dezesseis centavos). Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do

Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito

Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	048/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – R O

SANTOS DE BUERAREMA CNPJ nº 31.021.422/0001-77 – OBJETO: Contratação de empresa

para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato: 13/05/2025; Prazo

do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 31.112,96 (trinta e um mil cento e

doze reais e noventa e seis centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 13 de

Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	049/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

58.219.000 PAULO HENRIQUE ROCHA DOS SANTOS CNPJ nº 58.219.000/0001-67 –

OBJETO: Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município;

Data do Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato

R$ 45.396,34 (quarenta e cinco mil trezentos e noventa e seis reais e trinta e quatro

centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no

Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas –

Prefeito Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	050/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

JOSEVALDO DE JESUS SANTOS 00644561530 CNPJ nº 43.468.928/0001-08 – OBJETO:

Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do

Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$

28.006,40 (vinte e oito mil seis reais e quarenta centavos). Certifico para fins de prova, a

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município.

Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	051/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOSE

IRANILDO BERNARDES SILVA 57592195534 CNPJ nº 46.303.217/0001-71 – OBJETO:

Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do

Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$

20.494,48 (vinte mil quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no

Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas –

Prefeito Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	052/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

44.655.148 WELLINGTON SANTOS DO CARMO CNPJ nº 44.655.148/0001-30 – OBJETO:

Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do

Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$

22.505,44 (vinte e dois mil quinhentos e cinco reais e quarenta e quatro centavos). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial

do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito

Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	053/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VALDIR

COSTA DO NASCIMENTO 01104781506 CNPJ nº 31.157.682/0001-74 – OBJETO:

Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do

Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$

24.996,24 (vinte e quatro mil novecentos e noventa e seis reais e vinte e quatro centavos).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no

Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas –

Prefeito Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	054/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCOS

NASCIMENTO OLIVEIRA 06690385558 CNPJ nº 33.821.287/0001-70 – OBJETO:

Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do

Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$

29.624,32 (vinte e nove mil seiscentos e vinte e quatro reais e trinta e dois centavos).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no

Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas –

Prefeito Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	055/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

59.619.682 ANDRE MARCOS SOUSA SILVEIRA CNPJ nº 59.619.682/0001-68 – OBJETO:

Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do

Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$

12.958,88 (doze mil novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta e oito centavos). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial

do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito

Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	056/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

49.823.054 ANTONIO SOUSA SANTOS CNPJ nº 49.823.054/0001-46 – OBJETO: Contratação

de empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato:

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 18.256,64

(dezoito mil duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta e quatro centavos). Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do

Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito

Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	057/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEOVANI

DE SOUZA SANTOS 02712212592 CNPJ nº 30.925.998/0001-04 – OBJETO: Contratação de

empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato:

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 45.132,72

(quarenta e cinco mil cento e trinta e dois reais e setenta e dois centavos). Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município.

Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	058/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –  JOSE

MORAIS DE CARVALHO 37866044520 CNPJ nº 31.084.843/0001-47 – OBJETO:

Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do

Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$

25.666,80 (vinte e cinco mil seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial

do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito

Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	059/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

CARLEANDRO BARRETO DOS SANTOS 02673658530 CNPJ nº 41.112.768/0001-34 –

OBJETO: Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município;

Data do Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato

R$ 23.807,68 (vinte e três mil oitocentos e sete reais e sessenta e oito centavos). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial

do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito

Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	060/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

ANDERSON JESUS DOS SANTOS 06308980579 CNPJ nº 43.501.478/0001-08 – OBJETO:

Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do

Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$

45.557,28 (quarenta e cinco mil quinhentos e cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no

Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas –

Prefeito Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	061/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EDVALDO

MARQUES DE LIMA 20816723591 CNPJ nº 31.607.798/0001-68 – OBJETO: Contratação de

empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do Contrato:

13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 54.426,24

(cinquenta e quatro mil quatrocentos e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial

do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito

Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	062/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	– PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MACELLY

NASCIMENTO OLIVEIRA 09402025570 CNPJ nº 46.128.505/0001-37 – OBJETO:

Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município; Data do

Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$

40.543,36 (quarenta mil quinhentos e quarenta e três reais e trinta e seis centavos).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no

Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas –

Prefeito Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	063/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

51.412.214 ADEMILSON DA CONCEICAO ALCANTARA CNPJ nº 51.412.214/0001-06 –

OBJETO: Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município;

Data do Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato

R$ 33.136,96 (trinta e três mil cento e trinta e seis reais e noventa e seis centavos). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial

do Município. Buerarema/BA, 13 de Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito

Municipal

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	064/2025	VINCULADO	AO	PREGÃO	ELETRÕNICO	Nº

002/2025

CONTRATANTE	 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

MAURICIO JUNIO ALMEIDA DOS SANTOS 07184099575 CNPJ nº 43.418.810/0001-75 –

OBJETO: Contratação de empresa para a realização do transporte escolar no município;

Data do Contrato: 13/05/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato

R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 13 de

Maio de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

		2025-06-11T16:51:58-0300